Arma triúmphent.

Amen.

℞. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, allelúia. ℞. Et osténdit illi regnum Dei, allelúia.

Ad Benedictus, Anæ.

Rex lætátus est * gáudio magno, benedixitque Dómino, et ait : Benedictus es, Dómine Deus Israel : tua est magnificéntia et poténtia, et glória, atque victória; tu domináris ómnium, et tu es super omnes príncipes, allelúia.

Oratio.

Deus, qui beáto Confessóri tuo Ferdinándo præliári prælia tua et fidei inimicos superáre dedisti : concéde, ut ejus nos intercessióne muniti, ab hóstibus mentis et corpóris liberémur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum : Qui tecum vivit et regnat.

AD TERTIAM.

Capit. Fácilis est. ut supra in Laudibus.

℞. br. Amávit eum. de Communi.

AD SEXTAM.

Capitulum. Prov. 16.

In hilaritate vultus regis vita : et cleméntia ejus quasi imber serótinus. Pósside sapiéntiam, quia auro mélior est; et acquirere prudéntiam : quia pretiósior est argento.

℞. br. Os justi.

AD NONAM

Capitulum. 2. Reg. 22.

Quis est Deus præter Dóminum : et quis fortis præter Deum nostrum? Deus, qui accinxit me fortitúdine, et complanávit perfectam viam meam.

℞. br. Lex Dei.

IN II. VESPERIS.

Omnia ut in primis.

℞. Justum dedúxit.

Ad Magnificat, Añā. Benedixit * Deum cœli, et locutus ait : Sit nomen Dómini benedictum a sæculo et usque in sæculum : quia sapiéntia et fortitúdo ejus sunt. Et ipse mutat témpora et ætates : transfert regna atque constituit. Tibi, Deus patrum nostrórum, confiteor teque laudo : quia sapiéntiam et fortitúdinem dedísti mihi, allelúia.

Commemor. sequentis tantum.

DIE XXXI. MAIL.

B. Mariæ V. Reginæ Sanctorum Omnium et Matris pulchræ Dilectionis.

Duplex ij. classis.

Si hoc Festum impediatur a Festo duplici j. vel ij. class., vel a Vigil. et ab integra Oct. Pentecost., transferri valet in anteced. diem primam ut supra non impeditam, tanquam in sedem propriam, inde translato quocumque Festo duplici majori, aut alicujus doctoris Ecclesiæ. De alio autem Festo duplici minori vel de Semiduplici occurrente fit Commemoratio in utris-

que Vesperis et Laudibus, cum ix. Lectione historica.

Omniaut in Festis B. Mariæ Virginis per annum, præter sequentia.

IN I. VESPERIS.

Añā et Capitulum de Laudibus.

Hymnus. Ave maris stella.

V. Glória et honóre coronásti eam Dómine, allelúia. R. Et constituísti eam super ópera mánuum tuárum, allelúia.

Ad Magnificat, Añā. Ego mater pulchræ dilectionis, et timóris, et agnitionis, et sanctæ spei : in me omnis grátia viæ et veritátis, in me omnis spes vitæ et virtútis, allelúia.